
PARAFIA PW. ŚW. BONIFACEGO UL. EMILII PLATER 9, 59-900 ZGORZELEC



niedziela, 14.07.2024

XV Niedziela w ciągu roku - 14.07.24

XV Niedziela w ciągu roku – 14.07.24

 

1. W lipcu i w sierpniu Msza św. o g. 20.00 (nie ma o g. 12.30)

2. W liturgii:

Poniedziałek, św. Bonawentury

Wtorek, Wspomnienie NMP z Góry Karmel czyli Matki Bożej Szkaplerznej; po Mszy św. modlitwa z czcicielami MB Szkaplerznej i

możliwość uroczystego nałożenia szkaplerza, dla tych którzy taki nabyli i zamierzają go nosić

Piątek, dzień Miłosierdzia Bożego w naszej parafii: o g. 10.00 Droga Krzyżowa; o g. 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego i

Adoracja Najświętszego Sakramentu do wieczornej Mszy św. za zmarłych w ostatnim miesiącu

Sobota, bł. Czesława 

3. Przed nami Piesza Pielgrzymka z Legnicy do Częstochowy – od 27 lipca do 5 sierpnia

w zakrystii zapisujemy do duchowego udziału – na prośbę naszych seniorów, modlitwa po Mszy św. wieczornej, a nie jak w latach

ubiegłych przy Grocie Matki Bożej w ramach Apelu Jasnogórskiego; (składając ofiarę na cele pielgrzymkowe otrzymujemy

modlitewnik i znaczek) oraz można wpisać intencje, które pielgrzymi zaniosą na Jasną Górę

na zakończenie Pieszej Pielgrzymki, organizujemy autokarowy wyjazd na Jasną Górę na powitanie pielgrzymów i wspólną modlitwę

z nimi u Matki Bożej; zapisy w zakrystii. Koszt wyjazdu – 120 zł, płatne przy zapisie; wyjazd 4 sierpnia (niedziela) o g. 23.00

Dzisiaj spotkanie przed Pielgrzymką w Parafii św. Jadwigi o g. 19.00 

4. Nasze siostry zapraszają, szczególnie młodych, do Medjugorie na Festiwal Młodych w dniach od 30 lipca do 7 sierpnia –

szczegóły w zakrystii

5. Wspomnijmy zmarłych w ostatnim tygodniu: +Zdzisław Kosiński +Teresa Białkowska +Zofia Kowalczyk +Halina Litwa +Irena

Kuśnierek +Łukasz Caban … wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

                                                                    

                                   

                                                                     Ks. Maciej Wesołowski

                                                                                 Proboszcz  
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